
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

Dodatek č. 1 
 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

SMER2019/8 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava - Zábřeh  
zastoupena: Ing. Janem Štursou , ředitelem školy 
IČO: 00845213  
DIČ: CZ00845213  
bankovní spojení: KB Ostrava  
číslo účtu: 72433761/0100  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

2. THERM, spol. s r.o. 
se sídlem: Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
zastoupen: xxxxxxxx 
IČO: 42766991   
DIČ: CZ 42766991  
bankovní spojení: KB Ostrava 
číslo účtu: 954241761/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se smluvní strany dohodly na následujícím: 

II. 
Předmět plnění dle dodatku 

1. Smluvní strany se z důvodu realizace nezbytných víceprací dohodly na úpravě rozsahu 
předmětu plnění dle článku III. Smlouvy o dílo. 

2. Vícepráce byly dohodnuty v následujícím rozsahu: 
- výměna 6 ks venkovních parapetů u oken, 
- předsazení venkovních dveří vč. omítky a nátěru, 
- oprava omítek odpadnutých z důvodu stáří budovy. 

III. 
Cena za dílo 

1. Cena za provedené dílo dle článku V. základní Smlouvy o dílo byla stanovena dohodou 
smluvních stran a činí: 88 526,- Kč bez DPH (slovy: osmdesátosmtisícpětsetdvacetšest). 

2. Cena za provedení víceprací dle článku II. tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je 
stanovena dohodou smluvních stran a činí 10 332,- Kč bez DPH (slovy: 
desettisíctřistatřicetdva).  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
  2  

3. Souhrnný rozpočet víceprací je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo. 

4. Celková cena za zhotovení díla dle Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 činí 98 858,- Kč 
bez DPH (slovy: devadesátosmtisícosmsetpadesátosm). 

 

VI. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři 
a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha: 

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet víceprací (nabídka) 

 
 

 
 
 
V Ostravě dne:                        V Ostravě dne:   
 
 
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
…………………………………..     ………………………………….. 
  Ing. Jan Štursa              Ing. Radim Barták 
        ředitel školy                        jednatel 
 

 


